しおり（一般）

令和 〇年 〇月 ○日

 公立学校共済組合三重支部長  様

生活費等の手渡しの関する申立書

 私（被扶養者） 公立 共太 は、組合員 公立 太郎 から、手渡しで生活

費を受け取っており、その内容は下記のとおりであることを申し立てます。

記

  １．頻  度       ２ヶ月に１回の被扶養者の帰省時

  ２．金  額       120,000 円／月

（例月 100,000 円、ボーナス月は 220,000 円）

  ３．方  法       組合員が被扶養者に直接手渡している

  ４．他の親族からの送金    有 ・ 無

                （        円）※有の場合のみ記入

            住 所 ： 東京都千代田区神田駿河台○－○－○ ○号室

            氏 名 ： 公 立  共 太

作成例

公
立